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GrIFK Alpine on kaupungille 21.2.2019 osoitetussa kirjeessä pyytänyt
maksuhuojennusta vuoden 2018 veden- ja sähkönkäytön laskusta.
Kirjeessä todetaan, että huonoina talvina lumetus on hankalaa ja, että vettä
sekä sähköä kuluu normaalia enemmän. Kirjeessä ehdotetaan, että
kaupunki ottaisi osavastuun näistä talvista maksamalla isomman osan
laskusta.

Kirje oheismateriaalina.

Kauniaisten kaupungilla ja GrIFK Alpinella on rinteen
käyttöluovutussopimus (05.11.2018 § 46) jossa todetaan seuraavaa:
Kohta 6. Lumetusjärjestelmä
Kaupunki vastaa omistamastaan lumetusjärjestelmästä laitteineen sekä
sen käyttö-, huolto- ja korjauskustannuksista, mukaan lukien enintään
kulloinkin kaupungin talousarviossa hyväksytyt sähkö- ja veden
käyttökustannukset. Kulutuksen määrää seurataan erikseen sovittavin
väliajoin ja ilmoitetaan yhdistykselle.

Sopimus oheismateriaalina.

Hallintosäännön mukaan päätösvalta huojennuksesta tai perimättä
jättämisestä on kaupunginhallituksella. Kaupunginhallitus on delegoinut
päätösvaltansa valiokunnalle, KJ:lle tai talousjohtajalle 1 000 - 5 000 euron
laskujen osalta. Yli 5000 euron vapautuksen myöntämisestä päättää
asianomaisen valiokunnan esityksestä kaupunginhallitus. Pujottelurinteen
toiminta kuuluu liikuntavaliokunnan toimivaltaan.

Vuoden 2018 osalta, talousarviossa varatut menot pujottelurinteen sähkön-
ja vedenkäytön suhteen ovat käytetty loppuun ja siten, liikuntapalveluilla ei
ole muuta mahdollisuutta, kun laskuttaa ylimenevä osuus GrIFK Alpinelta
sopimuksessa todetun mukaan. Todettakoon, että rinteen ylläpitäminen on
hankalaa vallitsevassa lumitilanteessa.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta päättää hylätä GrIFK Alpinen veden- ja sähkönkäytön
maksuhuojennuspyynnön, viitaten olemassa olevaan sopimukseen ja siinä
merkittyyn kustannusjakoon liittyen rinteen lumetukseen.
----------------------------------------------------------------------------
Jäsen Nysten ehdotti varajäsen Herkaman kannattamana, että valiokunta



esittää kaupunginhallitukselle maksuhuojennuksen antamista GrIFK
Alpinelle veden- ja sähkönkäytön kustannuksiin seuran hakemuksen
mukaisesti edellyttäen, että valtuusto osoittaa kustannuksille 13 000 euron
lisämäärärahan vuoden 2019 talousarvioon.

Päätös:  Valiokunta päätti yksimielisesti esittää kaupunginhallitukselle   
 maksuhuojennuksen antamista GrIFK Alpinelle veden- ja sähkönkäytön
 kustannuksiin seuran hakemuksen mukaisesti edellyttäen, että valtuusto
 osoittaa kustannuksille 13 000 euron lisämäärärahan vuoden 2019
 talousarvioon


